
2 

 

Në bazë të nenit  38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Faqa Zyrtare e Malit të Zi  
nr.2/18 dhe 34/19 dhe 38/20, 50/22, 84/22”), neni 58 paragrafi 1 , pika 2 Statuti i Komunës së Ulqinit 
(“Faqa Zyrtare e Malit të Zi – Rregulloret e Komunës”, numër 48/19) dhe neni 12, paragrafi 1, pika 4 e 
Vendimit për themelimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Shërbimi i parkimit Ulqin” ("Faqa 
Zyrtare e Malit të Zi - Rregulloret e Komunës", nr. 18/17, 15/19, 4/22 dhe 39/22) Kuvendi i Komunës 
së Ulqinit, në seancën e mbajtur më 31.07.2023, miratoi, 
 

V E N D I M I N 
për dhënien e pëlqimit për Vendimit për emërimin e drejtorit ekzekutiv të SH.P.K.-së 

“Parking Servis” Ulqin nr.282/23-3 datë 12.05.2023. 
 
 
                                                                   Neni 1. 
 
Jepet pëlqimi për vendimin për emërimin e Amil Grbovic nga Ulqini për drejtor ekzekutiv të sh.p.k.“ 

Parking Servis” Ulqin, i cili është miratuar nga Bordi i Drejtorëve në seancën e pestë të rregullt me numër 
282/23-3 të datës 12 maj. 2023. 
 
Vendimi për emërimin e drejtorit ekzekutiv të SH.P.K."Parking Servis" Ulqin nr. 282/23-3 i datës 12 maj 
2023, është pjesë përbërëse e këtij vendimi. 
 
                                                                   Neni 2. 
 
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Faqen  Zyrtare të Malit të Zi - Rregulloret e 
komunës". 
 

KUVENDI KOMUNËS SË ULQINIT                                                                                         

 
Numër:  02-016/23-340/12       KRYETARI 
Ulqin,  31.07.2023         Ardijan Mavriq 
                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Na osnovu člana 161. stav 1 tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Službeni list Crne Gore", br. 
65/20), člana 1S Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću "Parking servis Ulcinj" 
(„Službeni iist Crne Gore - Opštinski propisi", br. 18/17 15/19, 4/22 i 39/22), člana 27. Statuta Društva 
sa ograničenom odgovornošču „Parking servis Ulcini" br. 704/22 i Izvještaja Komisije za sprovođenje 
postupka imenovanja izvršnog direktora br. 240/23-1, Odbor direktora je na V redovnoj sjednici 
održanoj dana 12.05.2023. godine donio: 
 

O D L U K U 

o imenovanju izvršnog direktora u DOO "Parking servis Ulcinj” 

 
Član 1. 

Ovom odlukom vrši se imenovanje izvršnog direktora (u daljem tekstu: izvršni direktor) u DOO 
"Parking servis Ulcinj. 

Član 2. 
Za izvršnog direktora u DOO "Parking servis Ulcinj" na period od četiri godine imenuje se Amil 
Grbović iz Ulcinja, državljanin Crne Gore, po zanimanju Bachelor menadžmenta, rođen 
15.04.1980.godine 

Član 3. 
Zarada imenovanog se određuje u vrijednosti koeficijenta 14.70 sa usaglašavanjem povećanja prema 
vremenu provedenom u radu. 

Član 4. 
Ova Odluka se dostavlja osnivaču radi davanja saglasnosti. 

Član 5. 
Zadužuje se Shouqet Resulbegu, predsjednik Odbora direktora, da nakon dobijanja saglasnosti od strane 
osnivača sa imenovanim izvršnim direktorom iz člana 2 ove Odluke potpiše Ugovor o radu kojim če se 
utvrditi prava, obaveze, odgovornosti i zarada Izvršnog direktora. 

Član 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se danom dobijanja saglasnosti od strane 
osnivača tj., Skupštine opštine Ulcinj. 

 

Broj: 282/23-1        ODBOR  DIREKTORA 
Ulcinj, 12.05.2023. godine       PREDSJEDNIK 
          Shouqet Resulbegu, s.r.



2 
 

 


	O D L U K U
	o imenovanju izvršnog direktora u DOO "Parking servis Ulcinj”

